Softgetranke

Coca Cola/Zero

Rivella rot/blau

Apfel Shorley

Eistee

Red Bull/Sugerfree
Johannisheer-Spritzer

Fruchtséfte
Orangen/Cranberry/Ananas/Tomaten

Fever-Tree
Tonic/Ginger Beer/Ginger Ale/
Mediterranean Premium/Tonic Water

Schweppes
Bitter Lemon/Russian Wild Berry Tonic

Mineralwasser

Piz-Sardona (ohne Kohlens&ure)

Piz-Sardona (mit Kohlenséure)

33cl
33cl
33cl
30cl
30cl
25¢l
20cl

20cl

20cl

40cl
70cl

5.00
5.00
5.00
5.00
6.50
5.00
5.00

5.50

5.50

5.50
9.50

Café, Milchgetranke, Tee

Cafe

Café Creme
Cappucino

Latte Macchiato
Espresso
Doppelter Espresso
Milchgetranke
Heisse Schokolade
Diverse Tee's

Pfefferminze, Griintee, Schwarztee,

Eisenkraut, Kamillentee, Red Berries

4.50
5.50
6.00
4.50
1.00

5.50

5.00

Bier
Offenausschank Lowengarten
Lady

Landbier klein

Landbier gross
Flaschenbier
Brauhaus Alpen Pale Ale
Corona Extra
Weizenbier

Augustiner, Tegernsee
Erdinger alkoholfrei

Schiitzengarten alle frei

Aperitifs

Champagner

Champagner

Prosecco Zonin
Campari/Cynar Orange
Campari/Cynar Soda
Martini Wermut bianco & rosso
Tio pepe Sherry Extra Dry
Taylor’s Towny Portwein
Niepoort Dry White Port
Pernod

Aperol Spritz

Hugo

Lillet Berry

San Bitter —alkoholfrei

Crodino — alkoholfrei

Alkoholfreie Cocktails

20cl
33cl
50cl

33cl
33cl
50cl
50cl
30cl

2dl
3.75dl
1dl

4l
4l
4cl
4cl
4l

1dl
1dl

Fruit Punch

Ananas- & Orangensaft, Zitronen- & Passionsfruchtsirup

Ipanema Caipirinha

Limette, Rohrzucker, Ginger Ale
Virgin Mojito

Limette, Zuckersirup, Minzblétter, Soda

Blue Almond

Mandel- & Blue Curacao Sirup, Zitronen- & Ananassaft

Coconut Kiss
Kokossirup, Orangen- & Ananassaft, Rahm

4.50
5.50
8.00

6.50
6.50
8.00
8.00
5.00
5.00

32.00
64.00

9.00
12.50
11.00

9.00
11.00
12.00
12.00
12.00
13.50
13.50
13.50

5.50

5.50

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

Cocktails

Americano
Antica Formula Vermouth, Campari, Soda

Negroni
Antica Formula Vermouth, Campari, Hendricks Gin

Manhatten
Canadian Club Whisky, Antica Formula Vermouth, Angostura

0ld Fashioned
Wild Turkey 101, Zucker, Angostura Bitters

Bloody Mary

Standard Platinum Vodka, Kahlua, Espresso, Zuckersirup

Espresso Martini

Standard Platinum Vodka, Kahlua, Espresso, Zuckersirup
Caipirinha

Cachaca, Rohrzucker, frische Limette

Mojito

Havana Reserva Rum, Limette, Rohrzucker, Minze, Soda

Whisky Sour
Wild Turkey 101, Zitronensaft, Zuckersirup

Amaretto Sour
Amaretto, Zitronensaft, Zuckersirup

Margarita Klassisch, Mango, Erdbeere
El Espolon Tequila, Cointreau, Limettensaft, Zuckersirup
Daiquiri

Havanna Rum, Limettensaft, Zuckersirup

Long Island Ice Tea

Russian Standard Platinum Vodka, Havanna Rum,
Tanqueray No. 10 Gin, Contreau, El Espolon Tequila, Zitronensaft, Cola

Cosmopolitan
Absolut Vodka Lemon, Cointreau, Lime Juice, Cranberry

Pina Colada
Rum, Kokossirup, Orangensaft, Ananassaft, Rahm

Longdrinks

Portonic
Niepoort Dry White, Orange, Tonic Water

Moscow Mule
Standard Platinum Vodka, Ginger Beer, Lime, Cucumber

Cuba Libre

Havanna Rum, Limettensaft, Coca Cola

Sex on the Beach
Standard Platinum Vodka, Peachtree, Orange, Cranberry

Tequila Sunrise
El Espolon Tequila, Orangensaft, Grenadin

Tom Collins
Tanqueray No. 10 Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda

Batanga

El Espolon Tequila, Limettensaft, Coca Cola

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

21.00

16.50

16.50

15.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50



Bombay Saphire
Tanquerai

Tanquerai ohne Alkohol #
Bathtub

SilentPool
Brockmans

The London Nr. 1
Hendricks

Hendricks Luna

Bulldog

Williams GB

The Botanist

Chase Pink Grapefruit

32 Peaks
Malfy rosa
Gunpowder
Deuxfreres
Citadelle
Safron: =+
Skin Gin
Elephant
— lVIonkey47
Windspiel
The lllusionist
Ferdinand

-

Ginstr
Mare
Nordes
Alpinist
Brooklyn
Opihr
Filler

Vodka

Smlrnoff :

Russian Standard Platinum
& Berluga.AIIure_;
Imperiéi Co}lle‘ction Goldy
+ Grey Goose Y
| Belvedere
Crystal Head
_filler
g il /
‘Rum
i ' Havanna Club
{ Diplomatico
"/ Coruba 12].
""RonZacapa 23j.
Plantation X0

40%
431%
0,0%
43,3%
43%
40%
43%
41,4%
434%
40%
40%
40%
40%
43%
41%
43%
43%
44%
40%
42%
45%
47%
47%
45%
44%
44%
42,7%
40%
58,8%
40%
42,5%

315%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

40%
40%
40%
43%
40%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

13.00
13.00
1000
14.00
14.00
14.00
1450
1400
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
15.50
1450
1450
15.00
15.00
15.00
15.00
16.00
16.00
16.00
16.00
15.50
15.50
16.50
15.00

350

12.00
13.00
21.00
15.00
17.00
16.00
16.00

3.50

14.00
15.50
16.00
18.50
19.50

Whisky
Canadian Club
Tullamore Drew
Bushmills
Ballantines
Johnnie Walker red
Johnnie Walker black
Jameson

Chiras 12].

Chiras 18].

Four Roses

Single Malt
Glen Livet '

Glenfiddich 12j.
Glenmorangie 10j.

Glen Moray 12j.
Bowmore 12j.
Highland Park 12j.
Lagavulin 16j:
Oban 14j.3" ‘
Filler

Cognac, Brandy,.Calvados,

Grappa & Tequlla

Remy Martin
Hennessy.

Carlos Imperial XO
Remy Martin XO
Calvados '
Nardlnl

Berta Elisi

Berta Tre Soli Tre
Williams

Marille

Kirsch

Berliner Luft
Espolon weiss
Espolon gold

- 40%
40%
40%

40%

40%
50%
43%
43%
375%
375%
375%
18%
40%
40%

*19.00%

acl 14.00
acl 13.00
acl 14.00

Al 12.50

“4cl 1300
4el | 51500
4cl | Z51300
4ol |521400
4l | 1800
4cl |1 1300
a0l M1400
acl 14.00
acl 16.00
acl 1700
4cl 18.00
acl 18.00
4l 21.00
4cl v

3501
2 1100
2cl 11.00
2cl 13.00
2c 19.00
2cl 13004
201511300

I

2c 14.00
2¢l 1700
2cl 700
2cl 7.00
2c 700
2c 6.00
2cl 700
2c 8.00

ESQUIRE

VADUZ

GETRANKEKARTE

Esquire Bar & Bistro
Aeulestrasse b1
9490 Vaduz

Tel. +423 2329595
E-Mail: office@esquire.li
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